SILTRONIC AG

SILTRONIC AG

ISIN: DEOOOWAF3001

Ubersicht

20.05.2024 12:32:07

Kurs
73,90 EUR

Differenz (2]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

0,20% (0,15)

DEOOOWAF3001
WAF

Dusseldorf

EUR
Technologie
Aktie

2.217 EUR

DAX
KURSINDEX

74,40 EUR (140)
74,50 EUR (140)
74,00 EUR
74,00 EUR
73,15 EUR
73,75 EUR

WKN: WAF300

140.00
120.00

100.00

c0.00 “m

|
60.00 h'

5J

2020

2021 2022

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte
Datum

17.05.2024
13.05.2024
03.05.2024
29.04.2024
26.04.2024

Uberschrift

Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly

Download
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=117182810
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=DE000WAF3001&ID_NOTATION=134756858
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=DE000WAF3001&ID_NOTATION=134756858
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=388903
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=015494ecbc8e7b7bd85f412a773cffadaf3f183e257de2c4d18dfc6123a0d8ef&idfile=60377&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60377%2F2024-05-17%2FEquity%2BWeekly&stath=120704a35b106d787&time=1716292739&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=387696
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7a97501097c0da434df54922958425e463bd3b0550d6ff03a6907ad810acad2f&idfile=60341&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60341%2F2024-05-13%2FEmpfehlungsliste&stath=4c9a82f18e7292302&time=1716292739&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=386338
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6c20fe8fd00ca9cb3bf6ab953b799e3180f9265c2aaabf9be96597aff965f680&idfile=60295&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60295%2F2024-05-03%2FEquity%2BWeekly&stath=51bdd2c798f05ac04&time=1716292739&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385604
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7c22c2e13e0732d6519a538baea66b315061b3e67d8c2fa6aac4ff993aa5e1b7&idfile=60253&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60253%2F2024-04-29%2FEmpfehlungsliste&stath=845d2d85a96041622&time=1716292739&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385416
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=91f2055774045936ba30398a21b3292d9410527d1194dac5155e8f3bf03b8df7&idfile=60248&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60248%2F2024-04-26%2FEquity%2BWeekly&stath=0ffabbef675ddd649&time=1716292739&tool=RSC

SILTRONIC AG

Details

20.05.2024 12:32:07

Kurs
73,90 EUR

Differenz (2]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -14,09%
Perf (abs.) -12,10
Beta 1,24
Volatilitdit 35,43

ERSTE

Group

+21,40%
+13,00
1,18
33,54

0,20% (0,15)

DEOOOWAF3001
WAF

Dusseldorf

EUR
Technologie
Aktie

2.217 EUR

DAX
KURSINDEX

74,40 EUR (140)
74,50 EUR (140)
74,00 EUR
74,00 EUR
73,15 EUR
73,75 EUR

3J
-47,42%
-66,50
1,22
34,84

140.00
120.00

100.00
qn
80.00 L $

|l | i
60.00 I

5J

lIplirh 'I W hM\‘

2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur SILTRONIC AG

Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Datum

20.05.2024
20.05.2024
20.05.2024
20.05.2024
27.05.2022
20.05.2024
20.05.2024

Zeit

13:38
09:05
13:02
13:30
17:35
08:04
09:00

73,34 EUR
76,86 EUR
83,92 EUR (4
80,33 EUR (6
93,75 EUR (09.01.2024
70,40 EUR (02.05.2024
93,75 EUR (09.01.2024
63,20 EUR (18.05.2023

0
3

—. P . P8

—_ T = — = O =

Kurs Gehandeltes Trades
Volumen

74,50 EUR 0,68 201
73,50 EUR 0,00 1
74,65 EUR 0,15 22
74,40 EUR 0,01 23
100,40 CHF 0,00 1
74,00 EUR 0,00 1
73,125 EUR 0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=134756858
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=134572056
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=197085608
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=133992309
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=134756857
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=197906328
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=135101166
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=135812010
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=135812010

SILTRONIC AG

ERSTE

Group

Hannover

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Disseldorf

Berlin

20.05.2024
20.05.2024
20.05.2024
10.05.2024
17.05.2024

20.05.2024

20.05.2024
20.05.2024

08:16
08:16
11:28
18:46
17:44

09:00

12:32
08:03

73,60 EUR
73,60 EUR
73,75 EUR
80,00 USD
73,95 EUR

72,55 EUR

73,90 EUR
73,40 EUR

0,00
0,00
0,01
0,01
0,00

0,00

0,00
0,00

O W oA
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=146499841
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=146499842
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=134572054
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=216900678
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209350
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209350
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907566
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907566
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=134756859

SILTRONIC AG

Firmenprofil

Firmenlogo

siltronic

parlact silican salutians

Kontaktdetails
SILTRONIC AG

Einsteinstrasse 172 - 81677 Minchen
Telefon+49-89-8564-3000
Fax: +

E-mail: info@siltronic.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Michael Heckmeier Vorstandsvorsitzender

Claudia Schmitt

Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Tobias Ohler

Hermann
Gerlinger

Jos Benschop
Daniela Berer

Klaus-Peter
Estermaier

Lina Ohltmann
Mandy Breyer

Mariella Rohm-
Kottmann

Markus
Hautmann

Michael Hankel
Sieglinde Feist
Volker Stapfer

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

4/4


mailto:info@siltronic.com
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